
5050Isen - Markt Schwaben  

Anmeldung unter Telefon 08122/229679

Anmeldeschluss beachten; Anmeldeverfahren siehe unten

IS
IS
IS
IS
BU
BU
BU
BU
BU
PA
PA
PA
PA
PA
PA
OF
MS
MS
MS

14
14
14

13/14
13
13
13

12/13
12/13
11/12
11/12
10/11
10/11

10
10
9

8/9
8/9
8/9

Montag - Freitag
Verkehrsmittel

Anmeldeschluss

Isen, Steinlandstraße  ab
Isen, Hochstraße
Isen, Rathaus
Ganzenöd
Kaltenbach (Lkr.ED)
Buch-Vorstadt
Buch am Buchrain
Haidberg, Abzw.
Loiperding, Abzw.
Harthofen
Reithofen
Pastetten, Rathaus
Pastetten, Karlsdorfer Straße
Zeilern, Abzw.
Auerhäuseln
Herdweg
M. Schwaben, Erdinger Str.
Markt Schwaben, Rathaus
Markt Schwaben   an
S2   Markt Schwaben  ab
S2   Ostbahnhof  an
S2  Marienplatz  an

19.30

20.35
20.36
20.37
20.40
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.04

21.16
21.38
21.46

Samstag

5.40

6.40
6.41
6.42
6.45
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.54
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.06
7.07
7.10

7.16
7.38
7.46

6.40

7.40
7.41
7.42
7.45
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.54
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.06
8.07
8.10

8.16
8.38
8.46

10.20

11.20
11.21
11.22
11.25
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.47
11.50

11.56
12.18
12.26

12.20

13.20
13.21
13.22
13.25
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.50

13.56
14.18
14.26

Sonn- und Feiertag

7.40

8.40
8.41
8.42
8.45
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.57
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.06
9.07
9.10

9.16
9.38
9.46

10.20

11.20
11.21
11.22
11.25
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.47
11.50

11.56
12.18
12.26

18.20

19.20
19.21
19.22
19.25
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.47
19.50

19.56
20.18
20.26

= hält nur zum Aussteigen = MVV-Ruftaxi

 = Angabe der Zeitkartenringe | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: IS = Isen, BU = Buch am Buchrain, PA = Pastetten, OF = Ottenhofen,

MS = Markt Schwaben

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag
Die MVV-RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und an den im Fahrplan veröffentlichten Haltestellen und Abfahrtszeiten.
Alle Fahrtwünsche müssen 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt telefonisch angemeldet werden.
Die Anmeldung für das MVV-RufTaxi der Linie 5050 erfolgt unter der Telefonnummer (08122) 229679.
Die Anmeldung ist an Verkehrstagen ab 5.30 Uhr morgens möglich bis spätestens 60 Minuten vor der letzten Abfahrt.

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Taxi Köhler, 08122/229679



5050 Markt Schwaben   - Isen

Anmeldung unter Telefon 08122/229679

Anmeldeschluss beachten; Anmeldeverfahren siehe unten

MS
MS
MS
OF
PA
PA
PA
PA
PA
PA
BU
BU
BU
BU
BU
IS
IS
IS
IS

8/9
8/9
8/9

9
10
10

10/11
10/11
11/12
11/12
12/13
12/13

13
13
13

13/14
14
14
14

Montag - Freitag
Verkehrsmittel

Anmeldeschluss

S2  Marienplatz  ab
S2   Ostbahnhof  ab
S2   Markt Schwaben  an

Markt Schwaben   ab
Markt Schwaben, Rathaus
M. Schwaben, Erdinger Str.
Herdweg
Auerhäuseln
Zeilern, Abzw.
Pastetten, Karlsdorfer Straße
Pastetten, Rathaus
Reithofen
Harthofen
Loiperding, Abzw.
Haidberg, Abzw.
Buch am Buchrain
Buch-Vorstadt
Kaltenbach (Lkr.ED)
Ganzenöd
Isen, Rathaus
Isen, Hochstraße
Isen, Steinlandstraße  an

19.00

19.35
19.41
20.03

20.08
20.10
20.12
20.13
20.14
20.16
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34

20.00

20.35
20.41
21.03

21.08
21.10
21.12
21.13
21.14
21.16
21.18
21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
21.34

Samstag

6.10

6.35
6.41
7.03

7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.34
7.36
7.37
7.38

11.40

12.17
12.30

12.42
12.44
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08

12.50

13.15
13.21
13.43

13.52
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18

16.00

16.35
16.41
17.03

17.08
17.10
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.34

19.00

19.35
19.41
20.03

20.08
20.10
20.12
20.13
20.14
20.16
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34

22.00

22.35
22.41
23.03

23.08
23.10
23.12
23.13
23.14
23.16
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.33
23.34

Sonn- und Feiertag

7.10

7.35
7.41
8.03

8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38

12.10

12.35
12.41
13.03

13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38

18.50

19.15
19.21
19.43

19.52
19.54
19.56
19.57
19.58
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.14
20.16
20.17
20.18

= hält nur zum Einsteigen = MVV-Ruftaxi

 = Angabe der Zeitkartenringe | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MS = Markt Schwaben, OF = Ottenhofen, PA = Pastetten, BU = Buch am Buchrain,

IS = Isen

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag
Die MVV-RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und an den im Fahrplan veröffentlichten Haltestellen und Abfahrtszeiten.
Alle Fahrtwünsche müssen 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt telefonisch angemeldet werden.
Die Anmeldung für das MVV-RufTaxi der Linie 5050 erfolgt unter der Telefonnummer (08122) 229679.
Die Anmeldung ist an Verkehrstagen ab 5.30 Uhr morgens möglich bis spätestens 60 Minuten vor der letzten Abfahrt.

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Taxi Köhler, 08122/229679


	18-505-0-s17-1-H/R
	Linie 5050
	Isen - Markt Schwaben *101 *301
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Markt Schwaben *101 *301 - Isen
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



