

# Isen - Markt Schwaben 🛇 🛢



### Anmeldung unter Telefon 08122/229679 Anmeldeschluss beachten; Anmeldeverfahren siehe unten

®			Montag - Freitag			Sam	stag	Sonn- und Feiertag			
		Verkehrsmittel	130	w	DOM:	TAXE	1400	(43)	TAN	TOI	
		Anmeldeschluss	19.30	5.40	6.40	10.20	12.20	7.40	10.20	18.20	
IS IS IS BU BU BU	14 14 14 13/14 13 13 13	Isen, Steinlandstraße ab Isen, Hochstraße Isen, Rathaus Ganzenöd Kaltenbach (Lkr.ED) Buch-Vorstadt Buch am Buchrain	20.35 20.36 20.37 20.40 20.43 20.44 20.45 20.46	6.40 6.41 6.42 6.45 6.48 6.49 6.50	7.40 7.41 7.42 7.45 7.48 7.49 7.50	11.20 11.21 11.22 11.25 11.28 11.29 11.30	13.20 13.21 13.22 13.25 13.28 13.29 13.30	8.40 8.41 8.42 8.45 8.48 8.49	11.20 11.21 11.22 11.25 11.28 11.29 11.30	19.20 19.21 19.22 19.25 19.28 19.29 19.30 19.31	
BU BU PA PA	12/13 12/13 11/12 11/12 10/11	Haidberg, Abzw. Loiperding, Abzw. Harthofen Reithofen Pastetten, Rathaus	20.40 20.47 20.49 20.51 20.53	6.51 6.52 6.54 6.57 6.59	7.51 7.52 7.54 7.57 7.59	11.31 11.32 11.34 11.37 11.39	13.31 13.32 13.34 13.37 13.39	8.51 8.52 8.54 8.57 8.59	11.31 11.32 11.34 11.37 11.39	19.31 19.32 19.34 19.37 19.39	
PA PA PA OF MS MS	10/11 10 10 9 8/9 8/9 8/9	Pastetten, Karlsdorfer Straße Zellern, Abzw. Auerhäuseln Herdweg M. Schwaben, Erdinger Str. Markt Schwaben S® an	20.54 20.55 20.56 20.58 •21.00 •21.01	7.00 7.01 7.02 7.04 47.06 47.07 7.10	8.00 8.01 8.02 8.04 48.06 48.07 8.10	11.40 11.41 11.42 11.44 •11.46 •11.47	13.40 13.41 13.42 13.44 413.46 413.47 13.50	9.00 9.01 9.02 9.04 •9.06 •9.07 9.10	11.40 11.41 11.42 11.44 •11.46 •11.47 11.50	19.40 19.41 19.42 19.44 419.46 419.47 19.50	
		Si Markt Schwaben ab Si Ostbahnhof an Si Marienplatz an	21.38	7.16 7.38 7.46	8.16 8.38 8.46	11.56 12.18 12.26	13.56 14.18 14.26	9.16 9.38 9.46	11.56 12.18 12.26	19.56 20.18 20.26	

#### Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Die MVV-RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und an den im Fahrplan veröffentlichten Haltestellen und Abfahrtszeiten. Alle Fahrtwünsche müssen 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt telefonisch angemeldet werden. Die Anmeldung für das MVV-RufTaxi der Linie 5050 erfolgt unter der Telefonnummer (08122) 229679. Die Anmeldung ist an Verkehrstagen ab 5.30 Uhr morgens möglich bis spätestens 60 Minuten vor der letzten Abfahrt.

<sup>🛛 =</sup> Angabe der Zeitkartenringe | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: IS = Isen, BU = Buch am Buchrain, PA = Pastetten, OF = Ottenhofen, MS = Markt Schwaben



# Markt Schwaben 🛇 🛢 - Isen



## Anmeldung unter Telefon 08122/229679 Anmeldeschluss beachten; Anmeldeverfahren siehe unten

®			Montag - Freitag	Samstag							Sonn- und Feiertag		
	Verkehrsmittel	1400	730	rui	1000	180	TAXO	(A)	TASS	DO:	1AXI	TAXO	
	Anmeldeschluss	19.00	20.00	6.10	11.40	12.50	16.00	19.00	22.00	7.10	12.10	18.50	
	S2 Marienplatz ab S2 © Ostbahnhof ab S2 © Markt Schwaben an	19.35 19.41 20.03	20.35 20.41 21.03	6.35 6.41 7.03	12.17 12.30	13.15 13.21 13.43	16.35 16.41 17.03	19.35 19.41 20.03	22.35 22.41 23.03	7.35 7.41 8.03	12.35 12.41 13.03	19.15 19.21 19.43	
NS 8/9 NS 8/9 NS 8/9	Markt Schwaben 🚱 ab Markt Schwaben, Rathaus M. Schwaben, Erdinger Str.	▶20.10 ▶20.12	21.08 •21.10 •21.12	7.12 •7.14 •7.16	12.42 •12.44 •12.46	13.52 13.54 13.56	17.08 17.10 17.12	20.08 •20.10 •20.12	23.08 •23.10 •23.12	8.12 8.14 8.16	13.12 13.14 13.16	19.52 19.54 19.56	
OF 9 PA 10 PA 10 PA 10/11	Herdweg Auerhäuseln Zeilern, Abzw. L Pastetten, Karlsdorfer Straße	20.13 20.14 20.16 20.18	21.13 21.14 21.16 21.18	7.17 7.18 7.20 7.22	12.47 12.48 12.50 12.52	13.57 13.58 14.00 14.02	17.13 17.14 17.16 17.18	20.13 20.14 20.16 20.18	23.13 23.14 23.16 23.18	8.17 8.18 8.20 8.22	13.17 13.18 13.20 13.22	19.57 19.58 20.00 20.02	
A 10/11 A 11/12 A 11/12	Pastetten, Rathaus Reithofen Harthofen	20.19 20.21 20.22	21.19 21.21 21.22	7.23 7.25 7.26	12.53 12.55 12.56	14.03 14.05 14.06	17.19 17.21 17.22	20.19 20.21 20.22	23.19 23.21 23.22	8.23 8.25 8.26	13.23 13.25 13.26	20.03 20.05 20.06	
U 12/13 U 12/13 U 13		20.23 20.24 20.26	21.23 21.24 21.26	7.27 7.28 7.30	12.57 12.58 13.00	14.07 14.08 14.10	17.23 17.24 17.26	20.23 20.24 20.26	23.23 23.24 23.26	8.27 8.28 8.30	13.27 13.28 13.30	20.07 20.08 20.10	
U 13 U 13	Buch-Vorstadt Kaltenbach (Lkr.ED)	20.27 20.28 20.30	21.27 21.28 21.30	7.31 7.32 7.34	13.01 13.02 13.04	14.11 14.12 14.14	17.27 17.28 17.30	20.27 20.28 20.30	23.27 23.28 23.30	8.31 8.32 8.34	13.31 13.32 13.34	20.11 20.12 20.14	
S 13/14 S 14 S 14 S 14	I Ganzenöd Isen, Rathaus Isen, Hochstraße Isen. Steinlandstraße an	20.32 20.33	21.30 21.32 21.33 21.34	7.34 7.36 7.37 7.38	13.04 13.06 13.07 13.08	14.14 14.16 14.17 14.18	17.30 17.32 17.33 17.34	20.30 20.32 20.33 20.34	23.30 23.32 23.33 23.34	8.34 8.36 8.37 8.38	13.34 13.36 13.37 13.38	20.14 20.16 20.17 20.18	

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag Die MVV-RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und an den im Fahrplan veröffentlichten Haltestellen und Abfahrtszeiten. Alle Fahrtwünsche müssen 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt telefonisch angemeldet werden. Die Anmeldung für das MVV-RufTaxi der Linie 5050 erfolgt unter der Telefonnummer (08122) 229679. Die Anmeldung ist an Verkehrstagen ab 5.30 Uhr morgens möglich bis spätestens 60 Minuten vor der letzten Abfahrt.

<sup>🛛 =</sup> Angabe der Zeitkartenringe | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MS = Markt Schwaben, OF = Ottenhofen, PA = Pastetten, BU = Buch am Buchrain, IS = Isen